

सीएसएल-मुंबई पोत मरम्मत यूनिट / CSL- Mumbai Ship Repair Unit
मुंबई / MUMBAI- 01

मानव संसाधन और प्रशासन विभाग / HR & Admin Department)

No. CSL/CMSRU/GEN/PROP & APPR/MANPOWER ON CONTRACT/2024/92

दिनांक /Date: 03 January 2025

परिणाम / RESULT

सीएमएसआरयू के लिए अनुबंध के आधार पर आउटफिट असिस्टेंट फिटर (पाइप-प्लंबर) / मूरिंग और स्कैफोल्डिंग
असिस्टेंट के पदों पर चयन

SELECTION TO THE POSTS OF OUTFIT ASSISTANTS FITTER (PIPE- PLUMBER)/MOORING &
SCAFFOLDING ASSISTANT ON CONTRACT BASIS FOR CMSRU

1. सीएमएसआरयू के लिए अनुबंध के आधार पर आउटफिट सहायक - फिटर (पाइप-प्लंबर), मूरिंग और मचान सहायक के पदों पर चयन के लिए दिनांक 14 अगस्त 2024 की रिक्ति अधिसूचना संख्या सीएसएल/सीएमएसआरयू/जनरल/प्रॉप और एपीपीआर/मैनपावर ऑन कॉन्ट्रैक्ट/2024/92 देखें, 29 नवंबर 2024 (शुक्रवार) को आउटफिट सहायक के लिए प्रमाण पत्र सत्यापन और वस्तुनिष्ठ प्रकार की ऑफलाइन परीक्षा (चरण I) और व्यावहारिक परीक्षा का कार्यक्रम और 30 नवंबर 2024 को मूरिंग और मचान सहायक के लिए मूल प्रमाण पत्रों का सत्यापन, व्यावहारिक परीक्षा (चरण I) और शारीरिक परीक्षण (चरण II), और सीएसएल वेबसाइट www.cochinshipyard.in पर प्रकाशित उम्मीदवारों के लिए स्व-लॉग इन पर उपलब्ध चयन प्रक्रिया में प्राप्त अंक।

Refer Vacancy Notification No CSL/CMSRU/GEN/PROP & APPR/MANPOWER ON CONTRACT/2024/92 dated 14 August 2024 for selection to the posts of Outfit Assistant - Fitter(Pipe -Plumber), Mooring & Scaffolding Assistant on contract basis for CMSRU, Schedule for Certificate verification and Objective Type Offline Test (Phase I) and Practical Test for Outfit Assistant Outfit Assistant -Fitter (Pipe) - Plumber) (Phase -II) scheduled on 29th November 2024 (Friday) and Verification of Original Certificates, Practical Test (Phase I) & Physical Test (Phase -II) for Mooring & Scaffolding Assistant on 30th November 2024, and Marks secured in the selection process available on self-log in to candidates published on CSL website www.cochinshipyard.in.

2. निम्नलिखित उम्मीदवारों को योग्यता के क्रम में सीएमएसआरयू के लिए अनुबंध के आधार पर मूरिंग और मचान सहायक और आउटफिट सहायक - फिटर (पाइप) - प्लंबर के अधिसूचित पदों पर चयन के लिए अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है।

The following candidates have been provisionally shortlisted for selection to the notified posts of Mooring & Scaffolding Assistant and Outfit Assistant - Fitter (Pipe)- Plumber) on contract basis for CMSRU, in the order of merit.

A. Outfit Assistant (Fitter(Pipe)- Plumber) on contract post - 2 posts (1 UR, 1 OBC)

Candidate recommended for the selection against unreserved post		
Sl. No.	Name	Registration No.
1	Mr. Mohammed Kadar Shaikh	50792707
Candidate recommended for the selection against post reserved for OBC		
2	Mr. Raja Chakravarti	50793034

**B. Mooring and Scaffolding Assistant on contract post- 12 Posts
(7UR,2 SC, 1ST, 1 OBC,1 EWS)**

Candidates recommended for the selection against unreserved posts		
Sl. No.	Name	Registration No.
1	Mr. Aniket More	50794079
2	Mr. Shubham Aparadh	50793613
3	Mr. Manish Pal	50793156
4	Mr. Vipul Nikam	50793352
5	Mr. Akshay Kaskar	50793099
6	Mr. Ajay Alhat	50792873
7	Mr. Sarvhesh Dange	50793116
8	Mr. Harshal Sonawane	50793416
Candidates recommended for selection against posts reserved for SC		
9	Mr. Sandesh Sarvade	50793525
10	Mr. Akshay Gangawane	50792813
Candidate recommended for selection against post reserved for ST		
11	Mr. Pradeep Kandulna	50792951
Candidate recommended for selection against post reserved for OBC		
12	Mr. Ketan Hajare	50792951
Candidate recommended for selection against post reserved for EWS*		
* As per the ranklist there are no candidate available in EWS category. Hence adjusted this unfilled EWS post to UR category.		

3. शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के मूल प्रमाण पत्रों का सत्यापन ज्वाइनिंग के समय किया जाएगा। चयन के लिए उपरोक्त शॉर्टलिस्ट पूरी तरह से अनंतिम है, जो आयु, योग्यता, अनुभव और मेडिकल फिटनेस के प्रमाण में मूल प्रमाण पत्रों के सत्यापन के अधीन है। प्रमाण पत्र सत्यापन/ज्वाइनिंग के समय, यदि शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार पात्रता आवश्यकताओं को पूरा नहीं करते हैं या मूल प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने में विफल रहते हैं या यदि किसी भी स्तर पर यह पाया जाता है कि उम्मीदवार द्वारा दी गई कोई भी जानकारी झूठी/गलत है या तथ्यों और सूचनाओं को छिपाया गया है, तो उम्मीदवार को चयन के लिए विचार नहीं किया जाएगा और उम्मीदवारी बिना किसी सूचना के रद्द/अस्वीकार कर दी जाएगी।

Original Certificates of the shortlisted candidates shall be verified at the time of joining. The above shortlist for selection is purely provisional subject to verification of original certificates in proof of age, qualification, experience and medical fitness. At the time of certificate verification/joining, if the candidates short-listed are found not meeting the eligibility requirements or fail to produce certificates in original or if at any stage, it is found that any information furnished by the candidate

is false/incorrect or there has been suppression of facts and information, the candidate shall not be considered for selection and candidature will be cancelled/rejected without further notice

4. आगे की जानकारी अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों को ईमेल द्वारा अलग से सूचित की जाएगी।
Further details shall be communicated to the provisionally shortlisted candidates separately by email.
5. किसी भी अतिरिक्त स्पष्टीकरण के लिए कृपया हमें ई-मेल career.cmsru@cochinshipyard.in के माध्यम से संपर्क करें।
For any further clarification, please contact us via e-mail career.cmsru@cochinshipyard.in

Sd/-
वरिष्ठ प्रबंधक/Senior Manager
मानव संसाधन एवं प्रशासन/HR & Admin